
PORTARIA Nº 4950

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais -

EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II e VIII do Estatuto

da Empresa e,

CONSIDERANDO:

A conveniência de a EPAMIG realizar evento com o objetivo de disseminar as

técnicas de manejo e os resultados alcançados com a cultura de bovinos F1.

RESOLVE:

1. Constituir Comissão Especial, composta pelos empregados abaixo

relacionados, para, sob a coordenação do primeiro, planejar, programar e preparar a

realização da “VITRINE DO GADO F1”, na Fazenda Experimental de Santa Rita – FESR,

da Unidade Regional EPAMIG Centro Oeste – U.R.EPAMIG CO, em ocasião oportuna do

ano de 2011:

CRISTIANE VIANA GUIMARÃES LADEIRA – DVPA/DPPE
MAIRON MARTINS MESQUITA – DPET
ROSENEY MARIA DE OLIVEIRA – ASCOM
ÉDIO LUIZ DA COSTA – U.R.EPAMIG CO
WALDÊNIA ALMEIDA LAPA DINIZ – U.R.EPAMIG CO
MÁRIO GENÁRIO DE MACEDO – FESR
WALDIR BOTELHO – FESR
DANIEL SOBREIRA RODRIGUES – FESR
VÂNIA DOS SANTOS NEVES – FESR

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a

partir desta data.

Belo Horizonte, 30 de julho de 2010.

original assinado
BALDONEDO ARTHUR NAPOLEÃO

Presidente


